News Release

                                                  2022年4月28日

各 位

  株式会社三十三銀行

「人道支援（寄付型）定期預金」の取扱開始について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、紛争や災害等に困窮する人々を人道的な観点より支援する

ことを目的に、下記のとおり「人道支援（寄付型）定期預金」の取扱いを開始いたします。

預入特典として、抽選で「ユニセフグッズ」をプレゼントいたします。

詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．「人道支援（寄付型）定期預金」について

「人道支援（寄付型）定期預金」は、通常のスーパー定期（１年もの）と同様の利息がつく定期預金で

すが、「人道支援」を目的に、当行が当該預金の残高（2023年4月末）の0.01％相当額をユニセフに対し

寄付します。

２．商品概要

項 目 内 容
取 扱 総 額 100億円（上限に達した時点で終了します。）

ご利用いただける方 個人・個人事業主・法人のお客さま

預 入 方 法 窓口

預 金 種 類 ・ 期 間 スーパー定期（単利型）/自動継続（元金継続・元利金継続）・1年

預 入 金 額 ・ 利 率 10万円以上（1円単位）・店頭表示金利

預 入 者 特 典

預入者の中から抽選で30名さまに「ユニセフグッズ」（※）をプレゼント

します。

※ユニセフとのライセンス契約に基づき（株）日本ホールマークが制作・

販売を行うグリーティングカードやグッズ。当行が「ユニセフグッズ」

を購入することで売上の一部がユニセフに寄付されます。

３．取扱期間

  2022 年 5月 2日（月）～2023 年 4月 28 日（金）

  ※取扱期間中であっても預入総額が 100 億円に達した時点で終了いたします。

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 デジタル・リテール企画課 福田・小宮 059-354-7158